

Green Goodbye ApS
Teglvangenget 5, 7400 Herning

CVR-nr. 42 46 74 64

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024.

Mikkel Junge Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Green Goodbye ApS Vestergade 45, st 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 46 74 64
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Mikkel Junge Jacobsen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Thy Dalgasgade 56 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af kister og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -135.444 kr. mod -169.960 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -141.702 kr. mod -155.228 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at via fremtidig drift vil egenkapitalen blive reetableret. Der budgetteres for regnskabsåret 2023/2024 med overskud.

Efter status er selskabets ejerkreds ændret og der er sket en styrkelse af kapitagrundlaget med t.kr. 600. Driften er alene finansieret på lån fra selskabets anpartshavere som har til hensigt at ville understøtte driften det kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023	16/6 2021 - 30/9 2022
Bruttotab	-135.444	-169.960
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.710	-8.864
Driftsresultat	-153.154	-178.824
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.515	-24.201
Resultat før skat	-181.669	-203.025
Skat af årets resultat	39.967	47.797
Årets resultat	-141.702	-155.228
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-141.702	-155.228
Disponeret i alt	-141.702	-155.228

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>26.608</u>	<u>44.318</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.608</u>	<u>44.318</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.608</u>	<u>44.318</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>231.034</u>	<u>305.089</u>
Varebeholdninger i alt	<u>231.034</u>	<u>305.089</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.625	0
Udsudte skatteaktiver	87.764	47.797
Andre tilgodehavender	0	77.420
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.341</u>	<u>3.143</u>
Tilgodehavender i alt	<u>108.730</u>	<u>128.360</u>
Likvide beholdninger	<u>131.711</u>	<u>116.892</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>471.475</u>	<u>550.341</u>
Aktiver i alt	<u>498.083</u>	<u>594.659</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-296.930	-155.228
Egenkapital i alt	-256.930	-115.228
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.249	10.037
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	728.363	699.850
Anden gæld	3.401	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	755.013	709.887
Gældsforpligtelser i alt	755.013	709.887
Passiver i alt	498.083	594.659

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. juni 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-155.228	-155.228
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-155.228	-115.228
Årets overførte overskud eller underskud	0	-141.702	-141.702
	40.000	-296.930	-256.930

Noter

	1/10 2022 - 30/9 2023	16/6 2021 - 30/9 2022
1. Usikkerhed om going concern		
<p>Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at via fremtidig drift vil egenkapitalen blive reetableret. Der budgetteres for regnskabsåret 2023/2024 med overskud.</p> <p>Efter status er selskabets ejerkreds ændret og der er sket en styrkelse af kapitagrundlaget med t.kr. 600. Driften er alene finansieret på lån fra selskabets anpartshavere som har til hensigt at ville understøtte driften det kommende år.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.515	24.201
	28.515	24.201
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	53.182	0
Tilgang i årets løb	0	53.182
Kostpris 30. september 2023	53.182	53.182
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-8.864	0
Årets afskrivninger	-17.710	-8.864
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-26.574	-8.864
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	26.608	44.318
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.</p>		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
<p>Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 4 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 193 t.kr.</p>		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået huslejekontrakt med årlig husleje udgør 42 tkr., og kan opsiges med 1 måneds varsel.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mikkel Junge Jacobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikkel Junge Jacobsen

Direktør

ID: f33abe33-8d35-4a68-bb2e-a9961ee822c3

Tidspunkt for underskrift: 31-01-2024 kl.: 09:14:36

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 31-01-2024 kl.: 10:17:08

Underskrevet med MitID



Mikkel Junge Jacobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikkel Junge Jacobsen

Dirigent

ID: f33abe33-8d35-4a68-bb2e-a9961ee822c3

Tidspunkt for underskrift: 31-01-2024 kl.: 10:25:11

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 61f340txJhW251533159

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.